

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
III Tydzień Adwentu, 13 XII - 20 XII 2020 r.**

III NIEDZIELA ADWENTU (dnia 13 grudnia)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 3
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tomasza z okazji urodzin
11,30 Za zmarłą mamę Gertrudę z okazji 80 urodzin
16,00 *Nieszpory maryjne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Andrzeja z okazji urodzin;
18,00 Za parafian

PONIEDZIAŁEK (dnia 14 grudnia), św. Jana od Krzyża

6,50 Roraty: Za † Krzysztofa Pająka, od Hani z Bielska z rodziną
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci: Tobiasza, Julię, Anielę, Justynę, Gabriela z prośbą o prowadzenie Ducha Św. i zdrowie

WTOREK (dnia 15 grudnia)

6,50 Roraty: Za † Krzysztofa Pająka, od rodziny Borowskich
17,00 Za † ojca Wiktora Lutczyna

ŚRODA (dnia 16 grudnia)

6,50 Roraty: Za † Krzysztofa Pająka, od brata Mariusza i Karoliny
17,00 Za † Jadwigę Bystron

CZWARTEK (dnia 17 grudnia)

6,50 Roraty: Za † Rudolfa Dziędziela w 21 rocznicę śmierci
17,00 Za † ojca Jana Wronę o dar zbawienia z okazji imienin

PIĄTEK (dnia 18 grudnia)

6,50 Roraty: Za †† Krzysztofa Pająka, od Moniki i Michała Łaniaków
16,15 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
17,00 Za †† rodziców Marię i Konstantego oraz zmarłych z rodziny

SOBOTA (dnia 19 grudnia)

7,00 Za † Krzysztofa Pająka, od rodziny Suchy z Bielowicka
17,00 Za †† Karola Kuczerę, Andrzeja, Rudolfa i Józefę Socala

IV NIEDZIELA ADWENTU (dnia 20 grudnia)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 6
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sylwii z okazji urodzin
16,00 Nieszpory niedzielne
16,30 Za † Juliusza Bryndala w 30 dzień po śmierci
18,00 Za parafian

**Ogłoszenia duszpasterskie,
Trzecia Niedziela Adwentu, dnia 13 grudnia 2020 r.**

Dziś o g. 16 – zapraszamy na nieszpory ku czci Matki Bożej. Dziś oraz w niedzielę i święta (aż do zakończenia obecnych obostrzeń) będzie dodatkowa Msza św. wieczorna o g. 18.

Zapraszamy w trzecim tygodniu adwentu do udziału w roratach od poniedziałku do piątku o g. 6,50. Streszczenie rozważania roratniego będzie także podczas wieczornych Mszy św. Dziękujemy wszystkim, którzy odpowiedzieli na apel księży Biskupów i dają w adwencie świadectwo swej wiary i umiłowania Eucharystii przez udział w codziennej Mszy św. oraz w adoracji Najświętszego Sakramentu, dziękujemy także tym osobom, które korzystają z transmisji online z naszego kościoła.

W środę czwartek i w piątek – tak jak w minionym tygodniu – będzie okazja po przeżycia swoich samodzielnych rekolekcji adwentowych: adoracja Najświętszego Sakramentu w te dni po rannej Mszy św. do g. 9 i po południu od g. 15 do 17, a w piątek także po wieczornej Mszy św. do g. 20. Pół godziny przed zakończeniem adoracji będzie okazja do Spowiedzi św. Na stoliku pod chórem będą kartki z rozważaniem i instrukcją obsługi na każdy dzień - materiały przygotowane przez rekolekcjonistę ks. Zbigniewa Maciejewskiego.

Zapraszamy do skorzystania z okazji do Spowiedzi św. przedświątecznej codziennie pół przed Mszą św. oraz w godzinach adoracji.

Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 21 za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na dekorację adwentową i świąteczną. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątnięcia mieszkańców ul. Morcinka 22. Składamy podziękowania za ofiary na potrzeby naszej parafii składane podczas Mszy niedzielnych, w tygodniu i przelewane na konto parafialne.

W przyszłą niedzielę - kolekta na pokrycie kosztów ogrzewania.

Pełni radości ze spotkania z Panem głośmy wszystkim, że On pocieszy każdego, kto do Niego przyjdzie..



Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 48(303/2020), dnia 13 grudnia 2020 r.

TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU; CZYTANIA MSZALNE:

Iz 61, 1-2A. 10-11; 1 Tes 5,16-24; J 1,6-8.19-28

Czytanie z Księgi proroka Izajasza

Duch Pański nade mną, bo Pan mnie namaścił. Posłał mnie, by głosić dobrą nowinę ubogim, by opatrywać rany serc złamanych, by zapowiadać wyzwolenie jeńcom i więźniom swobodę; aby obwieszczać rok łaski u Pana. „Ogromnie się weselę w Panu, dusza moja raduje się w Bogu moim, bo mnie przyodził w szaty zbawienia, okrył mnie płaszczem sprawiedliwości, jak obłubieńca, który wkłada zawój, jak obłubienicę strojną w swe klejnoty. Zaiste, jak ziemia wydaje swe plony, jak ogród rozplenia swe zasiewy, tak Pan Bóg sprawi, że się rozpleni sprawiedliwość i chwamba wobec wszystkich narodów”.

Czytanie z 1Lstu św. Pawła do Tsaloniczan

Bracia: Zawsze się radujcie, nieustannie się módlcie. W każdym położeniu dziękujcie, taka jest bowiem wola Boża w Jezusie Chrystusie względem was. Ducha nie gaście, prorocтва nie lekceważcie. Wszystko badajcie, a co szlachetne - zachowujcie. Unikajcie wszystkiego, co ma choćby pozór zła. Sam Bóg pokoju niech was całkowicie uświęca, aby nienaruszony duch wasz, dusza i ciało bez zarzutu zachowały się na przyjście Pana naszego Jezusa Chrystusa. Wierny jest Ten, który was wzywa: On też tego dokona...

Słowa Ewangelii według świętego Marka

Pojawił się człowiek posłany przez Boga, Jan mu było na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o Światłości, by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, lecz posłanym, aby zaświadczyć o Światłości. Takie jest świadectwo Jana. Gdy Żydzi wysłali do niego z Jerozolimy kapłanów i lewitów z zapytaniem: „Kto ty jesteś?”, on wyznał, a nie zaprzeczył, oświadczając: „Ja nie jestem Mesjaszem”. Zapytali go: „Cóż zatem? Czy jesteś Eliaszem?”. Odrzekł: „Nie jestem”. „Czy ty jesteś prorokiem?”. Odparł: „Nie!”. Powiedzieli mu więc: „Kim jesteś, abyśmy mogli dać odpowiedź tym, którzy nas wysłali? Co mówisz sam o sobie?”. Odpowiedział: „Jam głos wołającego na pustyni: Prostujcie drogę Pańską, jak powiedział prorok Izajasz”. A wysłannicy byli spośród faryzeuszów. I zadawali mu pytania, mówiąc do niego: „Czemu zatem chrzczisz, skoro nie jesteś ani Mesjaszem, ani Eliaszem, ani prorokiem?”. Jan im tak odpowiedział: „Ja chrzczę wodą. Pośród was stoi Ten, którego wy nie znacie, który po mnie idzie, a któremu ja nie jestem godzien odwiązać rzemienia u Jego sandała”. Działo się to w Betanii, po drugiej stronie Jordanu, gdzie Jan udzielał chrztu.

Cud nad cudami

Temat tegorocznych rozważań roratnich kieruje naszą uwagę na Eucharystię. Uczestnicy rorat mogą umocnić wiarę w żywą obecność Pana Jezusa podczas każdej Mszy św., przypominając sobie znaczenie poszczególnych części, słów i gestów liturgii, a także poznając ludzi, dla których Eucharystia była najważniejszą chwilą każdego dnia i największą świętością. Poniżej parę wypowiedzi na temat Eucharystii poznawanych w czasie rorat postaci.

Św. Joanna Beretta Molla, którą tak wspomina jej mąż Piotr: Kiedy się poznaliśmy, dużo jeździła na nartach, zawsze jednak najpierw przychodziła do kościoła, by porozmawiać z panem Jezusem i uważnie słuchała, co do niej mówił... Byłaś wspaniałym człowiekiem, umiłowaną mego serca, szczęśliwą i mądrą mamą. Przed naszymi zaręczynami zaproponowałaś, byśmy podczas Mszy św. za nas dziękowali Bogu, napisałaś: Piotrze, bardzo Cię Kocham. Od samego rana podczas Mszy św. ofiaruję Bogu wraz z moją Twoją pracą, Twoje radości, Twoje cierpienia, i tak przez cały dzień, aż do wieczora.

Bł. Carlo Acutis: nie wyobrażał sobie życia bez Eucharystii, często powtarzał, że mamy lepiej niż ludzie, którzy 2 tysiące lat temu żyli blisko Jezusa, bo oni, by Go spotkać, musieli pokonać wiele kilometrów, a nam łatwiej, wystarczy, że wejdziemy do kościoła. Carlo często marzył się, że ludzie nie zdają sobie sprawy, jak ważna jest Eucharystia. Gdyby wiedzieli, staliby w długich kolejkach, by spotkać się z Chrystusem. Uwielbiał od małego dziecka odwiedzać kościoły, zawsze całował figurki Pana Jezusa, a Matce Bożej przynosił kwiatki, jako nastolatek stwierdził, że Maryja to jedyna kobieta jego życia, a modlitwa różańcowa to najbardziej romantyczne spotkanie. Najważniejszy dla niego był dzień przyjęcia Pierwszej Komunii, wtedy postanowił, że odtąd będzie przyjmował Pana Jezusa podczas każdej Mszy św., powtarzał często: „Eucharystia to moja autostrada do nieba”.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Cud nad cudami	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Człowiekowi dzisiejszemu brakuje radości. Sztuka jej w bogactwie, rozrywce, używaniu życia, ale to co znajduje, okazuje się tylko pozorną radością. Prawdziwą radość może dać tylko Bóg. Tutaj w czasie Eucharystii spotykamy się z Nim i On przychodzi do nas, obdarza nas swoją radością. Będziemy prosić w czasie tej niedzielnej Mszy św., aby wszyscy odkryli w niej źródło prawdziwej radości dźwięczącej nas z naszych smutków. W dniu kolejnej rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu wojennego modlimy się dziś wolność naszej Ojczyzny.

Kancelaria parafialna czynna:
pon., piątek. 8-9;
wt., czw. 15,30-16,30;
środa 18-19
MSZE ŚW. w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA dla dzieci i młodzieży -
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA I BŁOGOSŁAWIENIE ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU
w środy i piątki od g. 15 do 17,
w I piątki, g. 8 do 17 i od 20 do 6 rano

Koronka do Mił. Bożego
w środy i piątki o g. 15

INDYWIDUALNE BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
szczególnie dla dzieci i matek oczekujących potomstwa po każdej Mszy,

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010